
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
БЕЛГОРОД

О внесении изменений в постановление администрации 
города Белгорода от 22 марта 2007 года № 31

Руководствуясь Уголовно-исполнительным кодексом Российской 
Федерации, в целях создания условий на территории города Белгорода для 
исполнения наказаний в виде исправительных работ постановляю:

1. Внести в постановление администрации города Белгорода от 22 марта 
2007 года № 31 «О создании условий для исполнения наказания в виде 
исправительных работ на территории города Белгорода» (в редакции 
постановлений администрации города Белгорода от 17 июня 2010 года № 94, от 
23 сентября 2013 года № 207, от 30 декабря 2013 года № 271, от 21 апреля 
2014 года № 72, от 03 октября 2014 года № 189, от 06 февраля 2015 года № 13, 
от 18 мая 2015 года № 58, от 25 октября 2016 года № 180, от 12 сентября 
2017 года № 192, от 21 февраля 2018 года № 29, от 09 августа 2018 года № 124, 
от 27 марта 2020 года № 52, от 25 сентября 2020 года № 199, от 09 октября 
2020 года № 207, от 30 ноября 2020 года № 248, от 09 марта 2021 года № 50) 
изменения следующего содержания:

1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. По согласованию с Федеральным казенным учреждением «Уголовно

исполнительная инспекция Управления Федеральной службы исполнения 
наказаний по Белгородской области» определить следующие организации, на 
которых будет использоваться труд граждан, осужденных к отбыванию 
наказания в виде исправительных работ:

- муниципальное бюджетное учреждение «Управление 
Белгорблагоустройство», также для несовершеннолетних лиц, осужденных к 
отбыванию наказания в виде исправительных работ;

- общество с ограниченной ответственностью «Управляющая компания 
РЭУ №5»;

- общество с ограниченной ответственностью «Управляющая компания 
по жилью № 7»;



2

- общество с ограниченной ответственностью «Управляющая компания 
«Русь»;

- ИП Богданов Артур Васильевич;
- общество с ограниченной ответственностью «Салютжилсервис»;
- общество с ограниченной ответственностью «ВЕКТОР»;
- общество с ограниченной ответственностью «БИРХАУЗ»;
- общество с ограниченной ответственностью «Автоальянс логистик»;
- общество с ограниченной ответственностью «Белгородский завод 

резцов»;
- общество с ограниченной ответственностью «Завод Краски КВИЛ»;
- ИП Лыков Владислав Александрович;
- общество с ограниченной ответственностью «ЧОП Черная пантера»;
- общество с ограниченной ответственностью «СетьСтройСервис»;
- общество с ограниченной ответственностью производственная торговая 

компания «Строй - Комплекс»;
- общество с ограниченной ответственностью «Белстройторг»;
- областное государственное бюджетное учреждение «Управление 

капитального строительства Белгородской области»;
- ИП Авершин Станислав Олегович;
- общество с ограниченной ответственностью «Автомонолит»;
- адвокатский кабинет Малановского С.Б.;
- общество с ограниченной ответственностью «БЕЛРЕПИОНДОРСГРОЙ>>;
- ИП Павлов Никита Александрович;
- ИП Касьянов Павел Иванович;
- общество с ограниченной ответственностью «Фуд Групп»;
- ИП Ляхов Владимир Вячеславович;
- общество с ограниченной ответственностью «Производственная 

компания Вкусвилладж»;
- общество с ограниченной ответственностью «Еврологистик»;
- общество с ограниченной ответственностью «Управляющая компания 

Аспект».».
2. Управлению информационной политики администрации города 

(Абакумова О.С.) обеспечить опубликование настоящего постановления в 
газете «Наш Белгород», сетевом издании «Газета «Наш Белгород» 
( ) и на официальном сайте органов местного самоуправления 
города Белгорода в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
GAZETANB.RU

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации города по безопасности Цонева Г.М.

Глава администра 
города Белгород#^

* рф *

Отдел
служебного

документооборота I §

В.В. Демидов

GAZETANB.RU

